

NH-77 गाँव - धारा 24 (अधिनियम 134)

Schedule XLV-Form No. 134

Raj Kumar Singh (मन्त्रालय/धन)

DIVISION

Abstract

SUB-DIVISION

SHU

MEASUREMENT BOOK

3586

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.M. 1.125 contd. 0.90 km (15) of T.M.B.					RS 56132
2. Construction of Retter					
Pillar 1.125 Rate (10) of T.M.B.					RS 16612
contd. 0.90 km (15) of T.M.B.					
(5) clearing & grubbing of Road					
lead vide page (10) of T.M.B.					
Rate (15) of T.M.B.					
contd. 0.27 km					
(GR) 52970.34/					RS 14802.50
(A) Excavation for Roadway					
In soft vide page (10) of T.M.B.					
Rate (15) of T.M.B.					
contd. 0.27 km					
(GR) 130.83/m ³					RS 46992
5) Const. of embankment with					
Approved material vide					
Page (10) of T.M.B.					
(5544)					
Rate (15) of T.M.B.					
contd. 0.27 km					
(GR) 3670/m ³					RS 13182
6) Const. of embankment with					
lead 1000 M vide					
Page (10) of T.M.B.					
Rate (15) of T.M.B.					
contd. 0.27 km					
(GR) 190.36/m ³					RS 303285
7) Const. of embankment with					
Approved material with					
lead 100 M vide					
Page (10) of T.M.B.					
Rate (15) of T.M.B.					
contd. 0.27 km					
(GR) 152.23/m ³					RS 606932
limited - 398.43 M					RS 389571

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(38) messy Logo Board - B/F RS vide page - (13) of M.B. No. (3544) - 1 NO.					1536310
Rs 9073.79/each				Rs	90735
(39) providing fixing of 600mm sq. Tile vide page - (13) of M.B. No. (3544) - 4 NO.					
Rs 3050.0/each				Rs	12,200 =
(40) providing 600mm circular vide page - (13) of M.B. No. (3544) - 2 NO.					
Rs 4656.40/each				Rs	9313 = 00
(41) providing & fixing 400x450mm pent vide page - (13) of M.B. No. (3544) - 2 NO.					
Rs 4669.66/each				Rs	9219 = 00
(42) providing & fixing hot Applied thermoplastic vide page - (14) of M.B. No. (3544) - 180 m ²					
Rs 725.04/m ²				Rs	130507 =
(43) providing zebra crossing vide page - (14) of M.B. No. (3544) on 7.80 m ²					
Rs 724.04/m ²				Rs	5655 = 00
				C. O. RS.	6712307

Continuation

Continuation